
příloha č. 6 dohody č.: Vzdělávací zařízení:

Plán výuky Lektor:

Zaměstnavatel: Unex a.s. IČO: 45192049 Místo výuky:

Název vzdělávací aktivity:

Datum*

Počet 

vyučovacích 

hodin Od-do

1 28.11.2017 8 6.30 - 15:00

2 5.12.2017 8 6.30 - 15:00

3 12.12.2017 8 6.30 - 15:00

4 19.12.2017 8 6.30 - 15:00

5 9.1.2018 8 6.30 - 15:00

6 16.1.2018 8 6.30 - 15:00

7 23.1.2018 8 6.30 - 15:00

8 30.1.2018 8 6.30 - 15:00

9 6.2.2018 8 6.30 - 15:00

10 13.2.2018 8 6.30 - 15:00

11 20.2.2018 8 6.30 - 15:00

12 27.2.2018 8 6.30 - 15:00

13 6.3.2018 8 6.30 - 15:00

14 13.3.2018 8 6.30 - 15:00

15 20.3.2018 8 6.30 - 15:00

16 27.3.2018 8 6.30 - 15:00

17 3.4.2018 8 6.30 - 15:00

18 10.4.2018 8 6.30 - 15:00

19 17.4.2018 8 6.30 - 15:00

20 24.4.2018 8 6.30 - 15:00

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Vyplňte pouze bílá pole

* V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat v určitém termínu denně, vypište do prvního sloupce datum od-do (např. 1.8.2016-20.8.2016).

14.11.2017

Ing. Hana Bartošová, personální ředitelka

OLA-MN-279/2017

Optimalizace výrobních procesů

 V případě, že vzdělávací aktivita bude probíhat nepravidelně nebo pouze v určitý den v týdnu, vypište jednotlivé dny do připravených sloupců.

Okruhy plánovaných témat

Datum:

Vyřizuje:

Metoda POKA YOKE, nalézaní řešení ve výrobě tak, aby nemohlo dojít k chybě

Metoda KANBAN, tahový systém výroby, možnosti logistických řešení pro určení nezbytně nutného množství materiálu ve výrobě

Číslo telefonu:

Metoda KANBAN, tahový systém výroby, možnosti logistických řešení pro určení nezbytně nutného množství materiálu ve výrobě

Email:

Procesní řízení - řízení výrobních procesů a vedení lidí, popis výrobních procesů, jejich měření z pohledu dostupnosti, výkonnosti a kvality, Demingův kruh zlepšování procesů

Procesní řízení - řízení výrobních procesů a vedení lidí, popis výrobních procesů, jejich měření z pohledu dostupnosti, výkonnosti a kvality, Demingův kruh zlepšování procesů

TPM - nástroje pro zvyšování efektivity strojů a zařízení a standard péče o ně

TPM - nástroje pro zvyšování efektivity strojů a zařízení a standard péče o ně

WS - nástroje řešitelské schůzky a její příprava, vedení a kontrola účinnosti zavedených opatření - efektivní nástroje řešení problémů ve výrobě, SWOT analýza, Paretovo pravidlo a Lorenzova čára, 

Ocamova břitva, Histogram a regulační diagram procesu

WS - nástroje řešitelské schůzky a její příprava, vedení a kontrola účinnosti zavedených opatření - efektivní nástroje řešení problémů ve výrobě, SWOT analýza, Paretovo pravidlo a Lorenzova čára, 

Ocamova břitva, Histogram a regulační diagram procesu

Rychlá změna využití metody SMED, cílem je minimalizovat ztrátové časy při změně výroby

Rychlá změna využití metody SMED, cílem je minimalizovat ztrátové časy při změně výroby

Metoda Kaizen, neustálé zlepšování procesů - metoda 4M, péče o pracoviště 

Metoda Kaizen, neustálé zlepšování procesů - metoda 4M, péče o pracoviště 

Metoda JIDOKA - nástroje pro zajištění kvality ve výrobě a zabránění pokračování na vadném výrobku, eskalační pravidla při výskytu neshodných dílů, neshod v procesech

Metoda JIDOKA - nástroje pro zajištění kvality ve výrobě a zabránění pokračování na vadném výrobku, eskalační pravidla při výskytu neshodných dílů, neshod v procesech

Metoda POKA YOKE, nalézaní řešení ve výrobě tak, aby nemohlo dojít k chybě

POVEZ II 
(CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

jméno, příjmení, funkce 

a podpis oprávněné 

osoby (razítko)

Techniky řízeného přemýšlení, ISHIKAVŮV diagram, Brainstorming, diagram příčin

Techniky řízeného přemýšlení, ISHIKAVŮV diagram, Brainstorming, diagram příčin

Technika vyhledávání úzkých míst v procesech a výrobě - metoda TOC

Technika vyhledávání úzkých míst v procesech a výrobě - metoda TOC, závěrečný test

Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II (reg.č. CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

OSÚ


